
3 
 

На основу члана 69е. став 3 Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у 
Нишу“ број 5/2010, 4/2011, 5/2011, 6/2012, 8/2012, 3/2013, 3/2014, 4/2014 и 6/2014) и члана 4. 
става 3. Одлуке о оснивању Центра за подршку студентима („Гласник Универзитета у Нишу“ 
број 6/2014), на предлог ректора Универзитета у Нишу, Сенат Универзитета у Нишу на 
седници одржаној 18.11.2014. године донео је следећу 
 

О Д Л У К У 
о именовању Савета Центра за подршку студентима Универзитета у Нишу 

 
Члан 1. 

Именује се  Савет Центра за подршку студентима Универзитета у Нишу у следећем 
саставу: 

1. Проф. др Зоран Николић, проректор, председник, 
2. Проф. др Добрица Живковић, проректор, члан, 
3. Проф. др Иван Николић, Медицински факултет, члан, 
4. Проф. др Данијела Гавриловић, Филозофски факултет (департман за социологију), 

члан, 
5. Проф. др Зорица Марковић, Филозофски факултет (департман за психологију), члан. 

Члан 2. 
Савет Центра за подршку студентима Универзитета у Нишу:  
1. доноси Годишњи план рада Центра и доставља га Сенату Универзитета,  
2. разматра и усваја Годишњи извештај о раду Центра и доставља га Сенату 

Универзитета,  
3. разматра активности на Универзитету и факултетима у области подршке 

студентима из члана 69г. Статута Универзитета у Нишу,  
4. даје предлоге и иницијативе из домена подршке студентима надлежним органима 

Универзитета и факултета. 
 

Члан 3. 
 Мандат Савета Центра за подршку студентима из члана 1. Ове Одлуке траје три 
године. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Члан 5. 

 Ову одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 
 

СНУ број: 8/16-01-006/14-014 
У Нишу, 18.11.2014. године 

 
 
ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
                                                                           Проф. др Драган Антић, с.р. 

 
 
 


